
— 23440 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 256

VI. POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§14. Nauczycielom zatrudnionym w niepe³nym wymiarze
zajêæ poszczególne sk³adniki wynagrodzenia przys³uguj¹ w
wysoko�ci proporcjonalnej do wymiaru zajêæ, z wyj¹tkiem
dodatku funkcyjnego za wychowawstwo klasy w szkole, który
przys³uguje w pe³nej wysoko�ci bez wzglêdu na wymiar zajêæ.

§15. 1. Nauczycielom nie przys³uguje wynagrodzenie za
czas nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy a tak¿e za
inne okresy, za które na podstawie odrêbnych przepisów nie
przys³uguje wynagrodzenie.

2. Stawkê za 1 dzieñ nie wykonywania pracy z przyczyn
okre�lonych w ust. 1 ustala siê dziel¹c wszystkie sk³adniki
wynagrodzenia wyp³acone z góry przez 30.

3. Wysoko�æ utraconego wynagrodzenia za okresy, o
których mowa w ust. 1, oblicza siê mno¿¹c liczbê dni nie
wykonywania pracy przez stawkê okre�lon¹ w ust. 2.

Poz. 4692, 4693

§16. 1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regu-
laminem maj¹ zastosowanie przepisy ustawy � Karta Nauczy-
ciela oraz przepisy ustaw i aktów wykonawczych.

1. Regulamin niniejszy podlega uzgodnieniu z zak³adowymi
organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych:
Zwi¹zkiem Nauczycielstwa Polskiego.

2. Zmiany do regulaminu wprowadza siê w trybie okre�lo-
nym do jego uchwalenia.

§17. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§18. Przepisy uchwa³y stosuje siê od dnia 1 stycznia do
31 grudnia 2009 r.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Waldemar Banasiak

4693

UCHWA£A Nr XXI/213/2008 RADY MIEJSKIEJ W KRZY¯U WLKP.

z dnia 12 grudnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwalê Nr XX/196/2008 Rady Miejskiej w Krzy¿u Wlkp. z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie zwolnieñ
w podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿ Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz.U. z 2002
r. Nr 62, poz. 558, Dz.U. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, Dz.U. z 2002
r. Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Dz.U. z
2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz.U. z 2004 r. Nr 116, poz.
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. z 2006 r. Nr 17,
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601,
Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251,
poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730), Rada
Miejska w Krzy¿u Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/196/2008 Rady Miejskie w Krzy¿u
Wlkp. z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie zwolnieñ w
podatku od nieruchomo�ci na terenie miasta i gminy Krzy¿
Wlkp. wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

w §1 skre�la siê pkt 3

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krzy-
¿a Wlkp.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) dr Czes³aw Jad¿yn


